
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado

Via San Martino n° 82 E-mail: pric819001@istruzione.it

43029 Traversetolo - PR PEC: pric819001@pec.istruzione.it

Sito web: www.ictraversetolo.edu.it

  
  Albo Pretorio on line

DETERMINA SPETTACOLO TEATRALE NELL’AMBITO DEL PROGETTO: “TANA LIBERA TUTTI” 

CIG Z2331DAEC2                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI  gli artt. 43/44/45 del D.I. n. 129 del 28.08.2018;

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/16 (codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture);

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai

sensi della  L.15 marzo 1997 n. 59;

VISTO il D.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della

P.A. e ss.mm.ii”;

VISTA la nota prot.1588 del 13.01.2016 , “Linee guida per l’affidamento dei contratti pubblici di

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”, secondo cui l’Istituzione

Scolastica potrà coinvolgere, nella  realizzazione del progetto formativo, personale interno o

esterno;

VISTA la L. 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche;

VISTO il PTOF 2019/2022 dell’Istituto Comprensivo di Traversetolo;

VISTA la delibera  n. 17  del Consiglio di Istituto del 12/02/2021 di approvazione del P.A. 2021;

VISTO il progetto  di attività teatrale “TANA LIBERA TUTTI” rivolto agli alunni delle classi terze A-B-D

della scuola primaria, avente come obiettivi lo sviluppo della creatività personale, l’aumento

delle capacità espressive, la gestione delle proprie emozioni ed energie, favorire il rapporto

con l’altro e con il proprio corpo, favorire l’acquisizione di sentimenti di fiducia in sé e negli

altri;

VISTO  il finanziamento del Comune di Traversetolo; 

VISTO che i laboratori teatrali sono stati effettuati dall’Associazione “Il Teatro del Cerchio”;

CONSIDERATA l'importanza della promozione e diffusione della cultura teatrale nei ragazzi;

VISTA la disponibilità,  la professionalità e la competenza dell’Associazione “Il Teatro del Cerchio”

che propone la visione di uno spettacolo presso questo Istituto Comprensivo rivolto agli allievi

della scuola primaria dal titolo:  “JACK e il fagiolo magico”;

P
R

IC
81

90
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
08

 -
 2

5/
05

/2
02

1 
- 

62
 -

 U

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA



Tutto ciò visto e rilevato

DETERMINA

DI AFFIDARE la presentazione dello spettacolo teatrale: “JACK e il fagiolo magico” rivolto agli alunni
della scuola primaria all’Associazione “Il Teatro del Cerchio”;

DI DETERMINARE in €. 500,00 (più IVA al 10%) l’ammontare complessivo del contratto –

CIG Z2331DAEC2 ;

DI DARE ATTO che la spesa relativa del servizio oggetto del presente provvedimento sarà imputata a
valere sull’esercizio finanziario relativo al bilancio di competenza E.F. 2021.

Alla presente procedura è assegnato il seguente Codice Identificativo di Gara: Z2331DAEC2 ;

Il codice CIG sarà evidenziato in tutte le successive fasi dell’istruttoria di cui al presente dispositivo,
oltre che nell’ordinativo di pagamento;

Viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Giordano Mancastroppa.

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

     Giordano Mancastroppa

P
R

IC
81

90
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
08

 -
 2

5/
05

/2
02

1 
- 

62
 -

 U

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA


		2021-05-25T08:28:24+0200
	MANCASTROPPA GIORDANO




